
Электронный образ информационного листа о зачислении на 

обучение, сформированный на основании приказа о зачислении в 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Уфимский государственный нефтяной технический 

университет» от 30.07.2024 № 422-4 

 

 

На основании: 

- Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации»; 

- приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации (далее - Минобрнауки России) от 21.08.2020 № 1076  

«Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры»; 

- Устава УГНТУ и решений учёного совета УГНТУ; 

- Правил приёма на обучение в федеральное государственное 

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Уфимский 

государственный нефтяной технический университет»  

по программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 

учебный год утверждены Приказом по УГНТУ  

от 09.04.2024 № 323-1 в редакции от 30.05.2024); 

- результатов вступительных испытаний; 

- протоколов заседаний отборочных комиссии факультетов, 

институтов, высших школ и филиалов УГНТУ от 30.07.2024; 

п р и к а з ы в а ю: 

  



1). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по очной 

форме на местах по договорам об образовании, заключаемым  

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию  

о документе установленного образца подтверждённую сведениями  

из ФРДО либо УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании 

платных образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Бурение нефтяных и газовых скважин 

на совокупность направленностей (профилей) "Бурение нефтяных и 

газовых скважин" (направление 21.04.01 Нефтегазовое дело): 

 

1 a-19193 92 

 

в рамках конкурсной группы Инновационные технологии и 

материалы в трубопроводном транспорте нефти и газа на 

направленность (профиль) "Инновационные технологии и материалы в 

трубопроводном транспорте нефти и газа" (направление 21.04.01 

Нефтегазовое дело): 

 

1 s-163-186-096 71 91 

2 s-165-479-711 09 88 

 

в рамках конкурсной группы Технологии разработки и добычи 

углеводородного сырья газовых и нефтегазоконденсатных 

месторождений на направленность (профиль) "Технологии разработки 

и добычи углеводородного сырья газовых и нефтегазоконденсатных 

месторождений" (направление 21.04.01 Нефтегазовое дело): 

 

1 s-180-163-139 38 101 

2 s-188-659-755 60 94 

 

в рамках конкурсной группы Финансовые и информационные 

технологии в цифровой экономике на направленность (профиль) 

"Финансовые и информационные технологии в цифровой экономике" 

(направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника): 

 

1 s-178-324-071 79 57 

 

в рамках конкурсной группы Правовое обеспечение деятельности 

топливно-энергетического комплекса на направленность (профиль) 

"Правовое обеспечение деятельности топливно-энергетического 

комплекса" (направление 40.04.01 Юриспруденция): 

 

1 s-199-711-418 15 61 

 

в рамках конкурсной группы Реклама и коммуникации на 

совокупность направленностей (профилей) "Реклама и коммуникации" 

(направление 42.04.01 Реклама и связи с общественностью): 

 

1 s-190-844-884 07 73 



 

в рамках конкурсной группы Управление экосистемой бизнеса на 

направленность (профиль) "Управление экосистемой бизнеса" 

(направление 38.04.02 Менеджмент): 

 

1 s-188-663-560 32 105 

2 s-198-420-774 08 94 

3 s-175-802-036 67 93 

4 s-192-992-485 33 77 

 

в рамках конкурсной группы Нефтегазовый бизнес: экономика и 

организационное развитие на направленность (профиль) "Нефтегазовый 

бизнес: экономика и организационное развитие" (направление 

38.04.01 Экономика): 

 

1 s-140-683-960 67 74 

2 s-186-314-549 85 71 

3 s-171-831-596 77 63 

 

в рамках конкурсной группы Экономика и управление в 

нефтегазовом бизнесе на направленность (профиль) "Экономика и 

управление в нефтегазовом бизнесе" (направление 38.04.02 

Менеджмент): 

 

1 s-196-006-292 72 75 

2 s-195-459-679 40 41 

 

2). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Уфа) для обучения по заочной 

форме на местах по договорам об образовании, заключаемым  

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию  

о документе установленного образца подтверждённую сведениями  

из ФРДО либо УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании 

платных образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Системы технологической 

безопасности в нефтегазовой отрасли на направленность (профиль) 

"Системы технологической безопасности в нефтегазовой отрасли" 

(направление 20.04.01 Техносферная безопасность): 

 

1 s-175-259-904 02 73 

 

в рамках конкурсной группы Системы техносферной безопасности 

в нефтегазовой отрасли на направленность (профиль) "Системы 

техносферной безопасности в нефтегазовой отрасли" (направление 

20.04.01 Техносферная безопасность): 

 

1 s-172-021-068 12 64 

 



в рамках конкурсной группы Промышленное и гражданское 

строительство на направленность (профиль) "Промышленное и 

гражданское строительство" (направление 08.04.01 Строительство): 

 

1 s-186-450-241 78 93 

2 s-189-586-320 41 92 

 

в рамках конкурсной группы Интеллектуальные системы на 

предприятиях ТЭК и в строительстве на направленность (профиль) 

"Интеллектуальные системы на предприятиях ТЭК и в строительстве" 

(направление 27.04.04 Управление в технических системах): 

 

1 s-140-587-573 70 73 

 

в рамках конкурсной группы Управление экосистемой бизнеса на 

направленность (профиль) "Управление экосистемой бизнеса" 

(направление 38.04.02 Менеджмент): 

 

1 s-113-711-354 11 97 

2 s-152-068-015 31 94 

3 s-161-708-179 63 70 

4 s-068-212-080 44 40 

 

в рамках конкурсной группы Экономика и управление в 

нефтегазовом комплексе на направленность (профиль) "Экономика и 

управление в нефтегазовом комплексе" (направление 38.04.01 

Экономика): 

 

1 s-133-797-670 00 82 

2 s-172-310-833 34 79 

3 s-132-804-091 29 76 

4 s-181-373-511 62 69 

5 s-200-211-663 72 69 

6 s-195-684-005 11 65 

7 s-143-686-116 72 58 

8 s-151-212-478 14 56 

9 s-151-504-730 28 46 

 

3). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Октябрьский) для обучения  

по очной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым  

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию  

о документе установленного образца подтверждённую сведениями  

из ФРДО либо УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании 

платных образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Разработка нефтяных месторождений 

на направленность (профиль) "Разработка нефтяных месторождений" 

(направление 21.04.01 Нефтегазовое дело): 

 

1 a-159069 48 



 

4). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Салават) для обучения по 

очной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым  

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию  

о документе установленного образца подтверждённую сведениями  

из ФРДО либо УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании 

платных образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Информационные технологии и 

системы в нефтегазовом бизнесе на направленность (профиль) 

"Информационные технологии и системы в нефтегазовом бизнесе" 

(направление 09.04.01 Информатика и вычислительная техника): 

 

1 s-167-877-193 39 72 

 

5). Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 

первого курса ФГБОУ ВО «УГНТУ» (город Стерлитамак) для обучения  

по заочной форме на местах по договорам об образовании, заключаемым  

при приёме на обучение за счёт средств физических и (или) 

юридических лиц, следующих поступающих, представивших документ 

(копию документа) установленного образца (информацию  

о документе установленного образца подтверждённую сведениями  

из ФРДО либо УГНТУ), а так же заключивших договор об оказании 

платных образовательных услуг: 

 

в рамках конкурсной группы Системы и средства автоматизации 

технологических процессов на направленность (профиль) "Системы и 

средства автоматизации технологических процессов" (направление 

27.04.04 Управление в технических системах): 

 

1 s-185-417-397 98 38 

 

6). Вышеперечисленным лицам приступить к учебным занятиям с 

01 сентября 2024 года. 

 

 

Электронный образ верен: 

 

Ответственный секретарь 

Приемной комиссии      Д.В. Каретников 

 

 

 

 


